

Obs.: O valor do produto é calculado conforme o estoque atual do depósito informado e sua secretaria correspondente

Produto	Cód. Prod	Und	QTDE	Unitário	Total	Quantidade
ERVA DOCE, USO ALIMENTICIO, PARA CHA, ACONDICIONADO EM	1231	PACOTE	64	R\$ 1,23	R\$ 78,52	
AÇUCAR CRISTAL PACOTE DE 02 KG 1º QUALIDADE: Deverá apresentar	1226	PACOTE	40	R\$ 4,48	R\$ 179,14	
AGUA SANITÁRIA 1 LITRO : 1º QUALIDADE, BASE HIPOCLORIDO DE	1239	UNIDADE	26	R\$ 1,87	R\$ 48,58	
ALCOL EM GEL 70% 1º QUALIDADE: COR: INCOLOR, embalagem com	1232	UNIDADE	14	R\$ 6,39	R\$ 89,46	
ALCOOL 70% ETILICO HIDRATADO USO DOMESTICO 1.000ML : 1º	1233	UNIDADE	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00	
BALDE DE PLASTICO 10 LITROS	43	UNIDADE	3	R\$ 6,50	R\$ 19,50	
BLOCO POST-IT 953 - TROPICAL C/ 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA	1436	PACOTE	2	R\$ 5,70	R\$ 11,40	
BORRIFADOR DE ALCOOL EM PLASTICO P/ 500 ML	1746	UNIDADE	5	R\$ 9,50	R\$ 47,50	
CAFÉ TORRADO MOIDO EMBALAGEM A VACUO, COM SELO DA ABIC	1189	PACOTE	54	R\$ 9,50	R\$ 512,82	
CAIXA ARQUIVO MORTO (PASTICO)	1785	UNIDADE	25	R\$ 4,40	R\$ 110,00	
CANELA EM CASCA: USO ALIMENTICIO, PARA CHA, ÍNTEGRO, SEM	1368	PACOTE	46	R\$ 1,56	R\$ 71,97	
CANETA MARCA TEXTO MATERIAL PLASTICO, TIPO PONTA	1532	UNIDADE	8	R\$ 1,23	R\$ 9,82	
CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA ELGIM	1718	UNIDADE	3	R\$ 136,00	R\$ 408,00	
CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL P/ IMPRESSORA HP LASER JET	868	UNIDADE	4	R\$ 136,00	R\$ 544,00	
CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL P/ IMPRESSORA HP LASER JET P	869	UNIDADE	3	R\$ 32,50	R\$ 97,50	
CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA LASER JET	1165	UNIDADE	6	R\$ 37,50	R\$ 225,00	
CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA LASER JET	1540	UNIDADE	8	R\$ 59,50	R\$ 476,00	
CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP OFFICEJET J 4660 - 901 ORIGINAL CC	709	UNIDADE	2	R\$ 59,50	R\$ 119,00	
CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP OFFICEJET J 4660- 901 - ORIGINAL	708	UNIDADE	3	R\$ 59,50	R\$ 178,50	
CLIPES Nº 006	4	CAIXA	3	R\$ 3,04	R\$ 9,12	
CLIPES Nº 008	3	CAIXA	2	R\$ 0,82	R\$ 1,64	
CLIPES Nº 01 CX 50 UNID	1629	CAIXA	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00	
CLIPES Nº 2/0	1156	CAIXA	2	R\$ 2,80	R\$ 5,60	
COLA BRANCA P/ PAPEL 40G	1356	UNIDADE	3	R\$ 0,85	R\$ 2,55	
COLCHETE FIXAÇÃO, TAMANHO Nº. 05, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO	1728	CAIXA	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00	
COLCHETE FIXAÇÃO, TAMANHO Nº. 08, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO	1729	CAIXA	7	R\$ 6,00	R\$ 42,00	
COLCHETE FIXAÇÃO, TAMANHO Nº. 10, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO	1730	CAIXA	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00	
COLCHETE Nº 12	516	CAIXA	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00	
COPO DESCARTAVEL 180ML CX C/25 PCT CONTENDO 100 COPOS\	1200	CARTUCHO	89	R\$ 2,25	R\$ 200,01	
COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ 50 ML: copos plasticos em embalagem	1261	CARTUCHO	169	R\$ 1,35	R\$ 228,89	
DESENTUPIDOR GRANULADO DE CANOS E PIAS FRASCO C/300 G	1619	UNIDADE	2	R\$ 8,50	R\$ 17,00	
DESINFETANTE 500 ML 1º QUALIDADE: LIQUIDO A BASE DE PINHO,	1234	UNIDADE	66	R\$ 1,46	R\$ 96,46	
DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇA 1º QUALIDADE: liquido, neutro,	1236	UNIDADE	15	R\$ 1,62	R\$ 24,30	
DUREX FINO	13	UNIDADE	2	R\$ 0,89	R\$ 1,78	
ENVELOPE PARDO 17X25	180	UNIDADE	89	R\$ 0,17	R\$ 15,13	
ENVELOPE PARDO MEDINDO 36X26 CM	1620	UNIDADE	70	R\$ 0,30	R\$ 21,00	
ESPONJA DE LA DE AÇO	34	UNIDADE	10	R\$ 2,10	R\$ 21,00	
ESPONJA DUPLA FACE P/ LAVAR LOUÇA 1º QUALIDADE: para limpeza,	1248	UNIDADE	13	R\$ 0,59	R\$ 7,70	
FITA CREPE	12	UNIDADE	3	R\$ 3,75	R\$ 11,25	
FLANELA PARA LIMPEZA 1º QUALIDADE: 100% ALGODÃO MEDINDO	1190	UNIDADE	14	R\$ 2,23	R\$ 31,24	
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	519	CAIXA	1	R\$ 2,80	R\$ 2,80	
GUARDANAPO DE PAPEL 1º QUALIDADE: medindo 33x30 cm, pacote com	1255	PACOTE	7	R\$ 0,49	R\$ 3,43	
ISQUEIRO 1º QUALIDADE: com estrutura de plastico com gas inflamavel,	1259	UNIDADE	2	R\$ 0,90	R\$ 1,80	
LAPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DUREZA CARGA HB,	1726	CAIXA	1	R\$ 42,60	R\$ 42,60	
LIMPA ALUMINIO: caixa com 12 unidades de 500ml cada.	1235	UNIDADE	9	R\$ 2,30	R\$ 20,70	
LIMPA VIDRO EMBALAGEM CONTENDO 500 ML 1º QUALIDADE:	1369	UNIDADE	10	R\$ 3,76	R\$ 37,60	
LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO EMBALAGEM FRASCO DE 500	1243	UNIDADE	20	R\$ 3,29	R\$ 65,80	
LIVRO ATA 50 FOLHAS	21	UNIDADE	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00	
LUVA 1º QUALIDADE: borracha, em latex 100% natural, residente,	1244	PAR	13	R\$ 2,66	R\$ 34,59	
MASCARA DESCARTÁVEL (PROTEÇÃO FACIAL C/ ELASTICO)	1747	UNIDADE	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60	
NAFTALINA EM BOLAS: pacote contendo 25 gramas, aromatizante.	1370	PACOTE	14	R\$ 0,58	R\$ 8,12	
ODORIZADOR DE AMBIENTES 1º QUALIDADE: aerossol, essencia suaves,	1245	UNIDADE	7	R\$ 7,99	R\$ 55,93	
PANO 1º QUALIDADE: PARA LIMPEZA DE CHÃO EM 100 ALGODÃO CRU,	1225	UNIDADE	6	R\$ 2,32	R\$ 13,92	
PANO DE CHAO SACO	35	UNIDADE	1	R\$ 2,32	R\$ 2,32	
PANO DE PRATO 1º QUALIDADE: PARA COZINHA, RESISTENTE COM	1223	UNIDADE	3	R\$ 2,32	R\$ 6,96	
PAPEL HIGIENICO PACT C/04 ROLOS DE 60 MTS 1º QUALIDADE: 100%	1193	PACOTE	44	R\$ 2,81	R\$ 123,64	
PAPEL SULFITE A4	1626	RESMA	25	R\$ 16,74	R\$ 418,50	
PAPEL TOALHA PARA COZINHA (AERADO), CONTENDO PACOTE COM	1135	PACOTE	5	R\$ 3,75	R\$ 18,75	
PASTA SUSPENSE	179	UNIDADE	16	R\$ 1,25	R\$ 20,00	
PEN-DRIVE 8 GB MEMORIA	967	UNIDADE	3	R\$ 36,00	R\$ 108,00	
PERFURADOR MODELO DE MESA, 2 FUIROS PERFURA ATÉ 70 FLS DE	1144	UNIDADE	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00	
PILHA ALCALINA AA CARTELA COM 04 UNIDADE	1533	UNIDADE	2	R\$ 9,99	R\$ 19,98	

Obs.: O valor do produto é calculado conforme o estoque atual do depósito informado e sua secretaria correspondente

Produto	Cód. Prod	Und	QTDE	Unitário	Total	Quantidade
PILHA ALCALINA AAA CARTELA COM 02 UNIDADE	1534	UNIDADE	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50	
SABÃO EM PÓ 500 GR CX C/ 24 UND 1º QUALIDADE.	1237	UNIDADE	29	R\$ 2,30	R\$ 66,70	
SABONETE LIQUIDO DE 02 LITROS	1164	UNIDADE	4	R\$ 10,98	R\$ 43,92	
SACO DE LIXO EM PLASTICO, 100 LITROS PCT 05 UND 1º QUALIDADE:	1250	PACOTE	12	R\$ 1,86	R\$ 22,32	
SACO DE LIXO EM PLASTICO, 15 LITROS, PCT 20 UNI 1 QUALIDADE:	1535	PACOTE	23	R\$ 2,49	R\$ 57,27	
SACO PARA LIXO 15 LITROS	69	UNIDADE	20	R\$ 1,10	R\$ 22,00	
SOCO DE LIXO EM PLASTICO 100 LTS, 1º QUALIDADE: PCT 05 UNID:	1536	PACOTE	17	R\$ 2,99	R\$ 50,83	
Teclado USB padrão ABNT2 semimecânico e mouse óptico USB de 1000DPI	1784	UNIDADE	3	R\$ 168,90	R\$ 506,70	
TOALHA DE PAPEL PARA LAVABRO, TERFOLHA, COR BRANCA,	1322	PACOTE	27	R\$ 12,36	R\$ 333,82	
VASSOURA DE CAPIM MELGA 1º QUALIDADE: em pé, com cabo em	1251	UNIDADE	1	R\$ 10,40	R\$ 10,40	
VASSOURA DE CIPÓ	451	UNIDADE	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00	
VASSOURA DE NAYLON 1º QUALIDADE: BASE POLIPROPILENO, PELO	1196	UNIDADE	5	R\$ 8,90	R\$ 44,50	
VENENO MULTI INSETICIDA AEROSOL 450 ML, BASE DE AGUA	485	UNIDADE	10	R\$ 9,94	R\$ 99,35	
Total de Registros: 75			1.252		R\$ 6.430,74	

Câmara de Santa Luzia _____ de _____ de 20__

Assinatura do Profissional_____
Assinatura do Gestor da Unidade_____
Assinatura do Secretário